    仕 様 書
形  名
ＣＤ１０５
１．外形
1-1.寸法図(mm)
※印  電極寸法は参考値とする。
1-2.捺印表示例                        1-3.推奨ランド寸法(mm)
                                 電極（端子）間の隙間はシルク処理をして御使用下さい。

[以内]
※1
D.C.R.
(Ω)
[以下]
 (at 20℃)
定格電流
(A)
※2
S.R.F.
(MHz)
[参考値]
スミダ
コード
01 CD1Ø5NP-1ØØMC 100M 10μH±20% 0.06 2.60 25.1 -0118
02 CD1Ø5NP-12ØMC 120M 12μH±20% 0.07 2.45 23.1 -0119
03 CD1Ø5NP-15ØMC 150M 15μH±20% 0.08 2.27 19.1 -0120
04 CD1Ø5NP-18ØMC 180M 18μH±20% 0.09 2.15 18.1 -0122
05 CD1Ø5NP-22ØMC 220M 22μH±20% 0.10 1.95 15.9 -0123
06 CD1Ø5NP-27ØMC 270M 27μH±20% 0.11 1.76 14.0 -0124
07 CD1Ø5NP-33ØMC 330M 33μH±20% 0.12 1.50 13.1 -0125
08 CD1Ø5NP-39ØMC 390M 39μH±20% 0.14 1.37 12.2 -0126
09 CD1Ø5NP-47ØKC 470K 47μH±10% 0.17 1.28 10.6 -0127
10 CD1Ø5NP-56ØKC 560K 56μH±10% 0.19 1.17 10.2 -0128
11 CD1Ø5NP-68ØKC 680K 68μH±10% 0.22 1.11 9.26 -0129
12 CD1Ø5NP-82ØKC 820K 82μH±10% 0.25 1.00 8.45 -0130
13 CD1Ø5NP-1Ø1KC 101K 100μH±10% 0.35 0.97 7.64 -0131
14 CD1Ø5NP-121KC 121K 120μH±10% 0.40 0.89 6.65 -0133
15 CD1Ø5NP-151KC 151K 150μH±10% 0.47 0.78 5.86 -0134
16 CD1Ø5NP-181KC 181K 180μH±10% 0.63 0.72 5.71 -0135
17 CD1Ø5NP-221KC 221K 220μH±10% 0.73 0.66 5.25 -0136
18 CD1Ø5NP-271KC 271K 270μH±10% 0.97 0.57 4.62 -0137
19 CD1Ø5NP-331KC 331K 330μH±10% 1.15 0.52 4.07 -0138
20 CD1Ø5NP-391KC 391K 390μH±10% 1.30 0.48 3.91 -0139
21 CD1Ø5NP-471KC 471K 470μH±10% 1.48 0.42 3.61 -0140
22 CD1Ø5NP-561KC 561K 560μH±10% 1.90 0.33 3.25 -0141
23 CD1Ø5NP-681KC 681K 680μH±10% 2.25 0.28 2.96 -0142
24 CD1Ø5NP-821KC 821K 820μH±10% 2.55 0.24 2.74 -0144
    仕 様 書
形  名
ＣＤ１０５
2-3.電気的特性Ⅱ(箱梱包の場合)

スミダ
コード
25 CD1Ø5NP-1ØØMB 100M 10μH±20% 0.06 2.60 25.1 -0145
26 CD1Ø5NP-12ØMB 120M 12μH±20% 0.07 2.45 23.1 -0146
27 CD1Ø5NP-15ØMB 150M 15μH±20% 0.08 2.27 19.1 -0147
28 CD1Ø5NP-18ØMB 180M 18μH±20% 0.09 2.15 18.1 -0148
29 CD1Ø5NP-22ØMB 220M 22μH±20% 0.10 1.95 15.9 -0149
30 CD1Ø5NP-27ØMB 270M 27μH±20% 0.11 1.76 14.0 -0150
31 CD1Ø5NP-33ØMB 330M 33μH±20% 0.12 1.50 13.1 -0151
32 CD1Ø5NP-39ØMB 390M 39μH±20% 0.14 1.37 12.2 -0152
33 CD1Ø5NP-47ØKB 470K 47μH±10% 0.17 1.28 10.6 -0153
34 CD1Ø5NP-56ØKB 560K 56μH±10% 0.19 1.17 10.2 -0155
35 CD1Ø5NP-68ØKB 680K 68μH±10% 0.22 1.11 9.26 -0156
36 CD1Ø5NP-82ØKB 820K 82μH±10% 0.25 1.00 8.45 -0157
37 CD1Ø5NP-1Ø1KB 101K 100μH±10% 0.35 0.97 7.64 -0158
38 CD1Ø5NP-121KB 121K 120μH±10% 0.40 0.89 6.65 -0159
39 CD1Ø5NP-151KB 151K 150μH±10% 0.47 0.78 5.86 -0160
40 CD1Ø5NP-181KB 181K 180μH±10% 0.63 0.72 5.71 -0161
41 CD1Ø5NP-221KB 221K 220μH±10% 0.73 0.66 5.25 -0162
42 CD1Ø5NP-271KB 271K 270μH±10% 0.97 0.57 4.62 -0163
43 CD1Ø5NP-331KB 331K 330μH±10% 1.15 0.52 4.07 -0164
44 CD1Ø5NP-391KB 391K 390μH±10% 1.30 0.48 3.91 -0166
45 CD1Ø5NP-471KB 471K 470μH±10% 1.48 0.42 3.61 -0167
46 CD1Ø5NP-561KB 561K 560μH±10% 1.90 0.33 3.25 -0168
47 CD1Ø5NP-681KB 681K 680μH±10% 2.25 0.28 2.96 -0169
48 CD1Ø5NP-821KB 821K 820μH±10% 2.55 0.24 2.74 -0170
   ※1：測定周波数  Ｌ   10μH ～ 82μH ： at 2.52 MHz
                        100μH ～820μH ： at    1 kHz
   ※2：定格電流は直流重畳特性に於て、インダクタンスが初期値より-10%となる電流もしくは直流電流を
     流した時のコイルの発熱が△t＝40℃となる電流とのどちらか少ない方の値。(Ta=20℃を基準とする。)